事 務 連 絡
平成 27 年 9 月 14 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事業部

「建築物石綿含有建材調査マニュアル」講習会開催のご案内（情報提供）

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しま

して、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省住宅局建築指導課より、別添のとおり、標記講習会のご案

内がありました。つきましては、必要に応じ貴会会員各社にご案内いただきま

すようお願い申し上げます。

【別添書類】

・別紙 1_講習会案内（国土交通省住宅局建築指導課）

・別紙 2_受講申込書(団体企業用)

以上

担当：事業部 森

    TEL：03-3551-9396

     FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp